tibus causam ab eo uel eis dictam pecunie quanti

tatem siue id quod restaret de ipsa dicte terre ho

mines et iurisdiciones et omnia et singula supra

dicta ad dictum comune ianue liberam let expeditam b

faciet idem gabriel uel heres suus uel habens cau

sam ab eo uel eis dicto comuni remissionem et

restitutionem dictorum iurium ueram integram et

expeditam cum omni iuris solempnitate et cautela.

alioquin penam dupli de quanto et quociens con

tralieret seu foret contrafactum uel non obseruare

tur michi dicto notario nomine stipulanti promisit.

ratis manentibus supradictis et proinde et ad sic

obseruandam omnia bona sua habita et habenda

michi dicto notario nomine quo supra pignori ob

ligauiln actum ianue in palacio nouo comunis ianue.

anno dominice natiuitatis millesimo tercentesimo

uigesimo die terciadecima nouembris circha sonum

campanarum indictione tertia presentibns testibus

domino nouelo de gauio iurisperito francisco uice

comite turcllo lercario et anthonio scachi notario.

ligo petrus de reza notarius rogatus scripsi et in

publicam formam extrasi et exemplaui ab antenti

cho alias extracto per me ad instanciam comunis

uaraginis de mandato domini ducis scripto manu

oberti mazurri canzelarii millesimo trecentesimo qua

dragesimo tercio die sexta marcii et traditum si

moni dodo et guillielmo de solario de uaragine de

dicto mandata

q cLxxvly

llvco flierusalem et cypri rex et ianuensesi remissis d

iniuriis damnisque sibi vicissim illatis p amotisque

discordiae bfbmitibum foederis et amicitiae vinculo

inter se devinciunturx

iiim 1S februarii

codll foLdSlL 11.

q n. Pa. p

ln nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et

filii et spiritus sancti. liedemptor et creator omnium

ihesus christus nouum faciens testamentum pacificos

uocauit in filios quibus suam hereditatem reliquit et

ceps dominus hugo dei gratia rex ierusalem et cipri

attendens quod inter bone memorie dominum lien

ricum ierusalem et cipri regem patruum et proxi

mum predeccssorem suum ex una parte et comune

ianue et ianuenses ex altcra hostis humani generis

pacis emulus rancores discordias excitauit et guer

ras ad praedicta mentis considerationc direcla do

mino nicoliuo de flisco dicto cardinali ambaxiatori

sindico et procuratori comunis ianue ut de eius am

baxiata sindicatu et procuratione constat per instru

mentum publicum scriptum manu galeoti de lituriis

notarii sub anno dominice natiuitatis millesimo tre

centesimo uigesimo octauo die uigesima tercia iulii